

wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 07.03.2024

EZ/350/125/2023/...168.....

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne
Dotyczy: 125/2023 **Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku, sterylnego**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), udziela odpowiedzi na pytania:

PYTANIE

pakiet 39

Czy Zamawiający dopuści Dren do respiratora - Obwód oddechowy prosty PCV dla dorosłych, długość 90 cm, pozostałe parametry zgodnie z swz?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga układu o długości 80cm.

PYTANIE

pakiet 39

Czy Zamawiający oczekuje obwodu oddechowego składającego się z jednej rury PCV dla dorosłych o długości 80 cm i średnicy 22mm, gładkiej wewnątrz?

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający oczekuje obwodu oddechowego składającego się z jednej rury PCV dla dorosłych o długości 80 cm, średnicy 22mm i gładkiej wewnątrz.

PYTANIE

pakiet 12

Czy Zamawiający dopuści opaskę stabilizującą składającą się z dwóch części wykonana z delikatnej hydrofobowej włókninie w kolorze cielistym. Na każdej części występują paski mocujące z jednostronnie naniesionym rzepem umożliwiające zamocowanie jej do skrzydełek mocujących rurkę tracheostomijną. Krótsza część opaski stabilizującej dodatkowo wyposażona jest w drugi rzep zamocowany umożliwiające dopasowanie i określenie całkowitej długości opaski stabilizującej rurkę tracheostomijną, opakowanie papier - folia, niejałowa, rozmiar 43cm x 2,5cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga tasiemki do mocowania rurek o długości 50-60 cm, średnicy 1-1,3 cm bez zapięcia (wiązanej) sterylnej.

PYTANIE

pakiet 12

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych / Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

Czy Zamawiający dopuści tasiemkę o długości 48,5cm i szerokości 3,5cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga tasiemki o długości 50-60 cm i średnicy 1-1,3 cm.

PYTANIE

pakiet 12

Czy Zamawiający dopuści tasiemkę z mocowaniem/ zapięciem na rzep?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga tasiemki bez zapięcia (wiązanej).

PYTANIE

pakiet 12

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czystą tasiemkę?

ODPOWIEDŹ

Zamawiają nie dopuszcza. Zamawiający wymaga tasiemki sterylnej.

PYTANIE

pakiet 36

Prosimy o dopuszczenie: Rurki tracheostomijne z wymiennym wkładem bez mankietu, rozmiar 5,0 dł. 6,2cm; 6,0 dł. 7,0cm; 7,0 dł. 7,2 cm; 8,0 dł. 8,0 cm; 9,0 dł. 8,2 cm; 10,0 dł. 8,4 cm. Wykonane z termoplastycznego PVC, wyposażone w miękkie szylidy z zaczepem przegubowym, bagnetowe złącza zapobiegające wypadaniu kaniuli. Zaopatrzona w prowadnicę z oliwką dla łatwego wprowadzania. W zestawie trzy kaniule wymienne: 1 kaniula wewnętrzna z łącznikiem 15 mm, 2 kaniule wewnętrzne z kołnierzem oraz miękka opaska mocująca, nasadka fonacyjna, korek dekaniulacyjny, nasadka kosmetyczna i łącznik 15 mm do samodzielnego założenia na rurkę bez kaniuli.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie 13 urządzenie pracujące w zakresie ciśnień 0-2600 kPa/0-26 ATM?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza urządzenie pracujące w zakresie 0-2600 kPa/0-26 ATM.

PYTANIE

Dotyczy Formularza ofertowego, pkt.13

Przedmiotem zamówienia w pakiecie 16 i 46 są wyroby medyczne. Informujemy, iż dla prowadzenia sprzedaży wyrobów medycznych ustawodawca nie przewidział konieczności posiadania koncesji/pozwoleń.

ODPOWIEDŹ

We wzorze formularza Zamawiający zawarł zapis „ jeżeli dotyczy” dla sytuacji w której posiadanie stosownych zezwoleń czy koncesji nie jest prawem wymagane.

PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy

Ze względu na 24 miesięczny okres obowiązywania umowy, prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo zamówień publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej.

Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego.

W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową.

ODPOWIEDŹ

Zapisy dotyczące waloryzacji ceny zawarte są w paragrafie 5 pkt. 13.

PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 4,5,6

Prosimy o usunięcie ze wzoru umowy zapisu dot. naliczania kary umownej w przypadku, gdy wystąpił zakup interwencyjny.

Zamawiający w przypadku zakupu interwencyjnego obciąży wykonawcę różnicą w cenie, zatem dodatkowe nakładanie kary jest nieuzasadnione.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

PYTANIE

Pakiet 9 poz. 1:

Czy zamawiający dopuści maskę tlenową dla dorosłych bez zwężki Venturiego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuści, wymaga maski ze zwężką Venturiego

PYTANIE

Pakiet 9 poz. 2:

Czy zamawiający dopuści maskę tlenową wykonaną z medycznego PVC?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuści, wymaga maski wykonanej z polipropylenu

PYTANIE

Pakiet 9 poz. 2:

Czy zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem o długości 200 cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuści, wymaga maski tlenowej o długości minimum 210cm

PYTANIE

Pakiet 9 poz. 2:

Czy zamawiający dopuści maskę, która posiada zaciski na nos?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuści, wymaga maski bez zacisków na nos i innych metalowych elementów wykluczających pracę w środowisku MRI

PYTANIE

Pakiet 9 poz. 3:

Czy zamawiający dopuści maskę tlenową wykonaną z medycznego PVC?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuści, wymaga maski wykonanej z polipropylenu

PYTANIE

Pakiet 9 poz. 3:

Czy zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem o długości 2m?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuści, wymaga maski tlenowej o długości minimum 210cm

PYTANIE

Pakiet 9 poz. 3:

Czy zamawiający dopuści maskę tlenową, która posiada zacisk na nos?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuści, wymaga maski bez zacisków na nos i innych metalowych elementów wykluczających pracę w środowisku MRI

PYTANIE

do pakietu 16:

Czy zamawiający wymaga koreczka do kaniul typu Combi, który posiada trzpień poniżej krawędzi?

ODPOWIEDŹ

Tak, wymaga.

PYTANIE

do pakietu 16:

Czy zamawiający wymaga koreczka do kaniul typu Combi w opakowaniu typu twardej blister umożliwiającego wyjście koreczka nie powodującego jego kontaminacji?

ODPOWIEDŹ

Tak, wymaga.

PYTANIE

Czy w § 6 ust. 1 pkt. a) Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% do 0,1% ?

Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. Należy wskazać, że wysokość kar ustanowiona została na optymalnym poziomie, w związku z czym jakakolwiek zmiana będzie niekorzystna dla zamawiającego. Z uwagi na dysponowanie przez Zamawiającego środkami publicznymi oraz prowadzenie działalności mającej na celu ochronę zdrowia i życia pacjentów zasadne jest pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie, co ma na celu dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie ochrony zamawiającego.

PYTANIE

Wniosek o dopisanie:

Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet nr 39, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o długości 200cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga układu o długości 80cm.

PYTANIE

Pakiet 16

Czy Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie a'100 sztuk?

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie a'100 sztuk.

PYTANIE

Pakiet 46

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z filtrem bakteryjnym 0,1µm i cząsteczkowym 5µm, posiadający łącznik luer lock żeński kompatybilny z wyrobami o zakończeniu luer oraz luer lock męski, nie posiadający zastawki, zamykany szczelną zatyczką samozatraskową zabezpieczającą przed zanieczyszczeniem.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zapewnienia przez przyrząd swobodnego przepływu dla leków oleistych (cytostatyków), filtra wbudowanego w część chwytaną przyrządu, skutecznego wyrównywania ciśnienia w fiolce w trakcie dodawania rozpuszczalnika i pobierania leku, eliminacji powstawania aerozoli, uniemożliwienia cofania się leku do fiolki po odłączeniu strzykawki, możliwości stosowania 7 dni lub 140 aktywacji w zależności co nastąpi pierwsze (potwierdzone pisemnie przez producenta), objętość wypełnienia całego systemu mniejsza niż 0,35ml (potwierdzone pisemnie przez producenta) oraz przyrząd musi być wykonany wykluczający kontakt leku z PCV, aluminium i lateksem (potwierdzone pisemnie przez producenta).

PYTANIE

Pakiet 46

Czy Zamawiający dopuści standardowy port bezigłowy przeznaczony do stosowania przez 7dni lub 350aktywacji, bez filtra?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga bezigłowy przyrząd do przygotowywania i pobierania leku z fiolki/butelki zaś oferowany jest port bezigłowy.

Dodatkowo w załączeniu poprawiona ocena jakościowa do pakietów 23 i 26 po udzielonych odpowiedziach.


Ustala się:

Termin składania ofert do dnia 18.03.2023 r. do godz. 09:00

Otwarcie ofert w dniu 18.03.2023 r. o godz. 10:00

Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą – Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 15.06.2024 r.

Z poważaniem,
mgr inż. Magdalena Kraszewska



Z-ca Dyrektora ds. ekonomicznych

□ Sporządził: Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia - Sylwia Krzywiak tel. 61/88 50 643, ...644.

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

Pakiet 26

Zestaw do laparoskopii ginekologicznej

Parametry oceny jakościowej :

1. Oznakowanie zestawu kolorem na opakowaniu zewnętrznym

(wierzch lub bok) – 10 pkt.

Brak oznakowania kolorem - 0 pkt.

2. Dotyczy p. 1 – serweta główna:

Odporność na przenikanie cieczy głównego obłożenia > 200cmH₂O -10 pkt

Odporność na przenikanie cieczy głównego obłożenia = 200cmH₂O - 0 pkt

3. Opatrunek pooperacyjny elastyczny, wysokochłonny 4 warstwowy z superabsorbentem na rany operacyjne. Warstwa kontaktowa z miękkiego silikonu na całej powierzchni, zapewniająca atraumatyczną zmianę opatrunku. Produkowany w technologii Flex, umożliwiającej rozciąganie w obu kierunkach - 10 pkt.

Opatrunek pooperacyjny włókninowy - 0 pkt.

4. Sterylna informacja o komponentach znajdujących się w zestawie na wierzchniej widocznej stronie zestawu (nie dotyczy komponentów wyłączonych odpowiedzią na pytanie) – 10 pkt.

Brak sterylnej informacji – 0 pkt.

Pakiet 23

Parametry oceny technicznej:

1. Kartonowe (lub inne), nieprzemakalne pudełko do zapakowania drobnego materiału – 10 pkt.

Brak nieprzemakalnego pudełka (pojemnika) - 0 pkt.

2. Klej umożliwiający repositionowalność serwet (umożliwiający swobodne odklejenie i przyklejenie bez ryzyka uszkodzenia materiału) - 10 pkt.

Klej bez funkcji repositionowania - 0 pkt.

3. Oznakowanie zestawu kolorem na opakowaniu zewnętrznym – 10 pkt.

Brak oznakowania kolorem - 0 pkt.

4. Opatrunek w poz. 14 z warstwą aluminium - 20 pkt.

Opatrunek bez warstwy aluminium – 0 pkt.